
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 NR IX/94/2025 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2024 r. 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (jednolity tekst Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2024 r. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAE5B71-A538-40BF-BA0D-0405D38EE18D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/94/2025 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 6 maja 2025 r. 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2024 r. 

Roczny Program Współpracy Gminy Przodkowo z Organizacjami Pozarządowymi z organizacjami 
pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na rok 2024 przyjęty został uchwałą Rady Gminy w dniu 16 listopada 2023 roku. 

Na realizację programu w budżecie Gminy na 2024 rok przeznaczono kwotę 45.000zł. 

W ramach realizacji programu ogłoszono jeden konkurs. 

W konkursie ostatecznym terminem składania ofert był 2 lutego 2024 roku. Komisja rozpatrzyła oferty 
w dniu 15.02.2024 roku. Oferty złożyło 16 organizacji pozarządowych: 

- Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej ,, NA KRAJU”- 2 oferty, 

- Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie - 3 oferty, 

- Stowarzyszenie Rodzina ,, KOLPINGA” w Pomieczynie -1 oferta, 

- OSP Kłosowo- 2 oferty, 

- Polski Związek Niewidomych Okrąg Pomorski - 1 oferta, 

- Kółko Rolnicze- Kółko Gospodyń Wiejskich ,,HOPOWIANKI’’ - 1 oferta, 

- Stowarzyszenie Klub Sportowy Przodkowskie Morsy – 1 oferta, 

- Stowarzyszenie Przyjaciół Kaszubskiego Zespołu Pieśni i Tańca „Przodkowianie” – 2 oferty, 

- Fundacja Przepomocni – 1 oferta, 

- Stowarzyszenie Aktywnie na Pomorzu – 1 oferty, 

- Stowarzyszenie „Tacy Sami” – 1 oferta, 

- UKS Orlik Przodkowo – 1 oferta. 

- Kaszubskie Stowarzyszenie Sztuki i Rękodzieła – 1 oferta 

- Pomorska Szkoła Walki Fighter – 1 oferta 

- Uczniowski Klub Sportowy ROMA – 1 oferta 

- Stowarzyszenie szachowe HUSARIA - 1 oferta 

W sumie komisja zajęła się oceną 21 projektów. Ze złożonych projektów 14  otrzymało dofinansowanie. 
Łączna wartość udzielonych dotacji w ramach konkursu wyniosła 45.000,00 zł. 

Dofinansowanie otrzymały: 

I. „Kultura i sztuka” 

Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Pomieczynie – „VIII Bal Wszystkich Świętych” - 3.000 zł 

Stowarzyszenie Przyjaciół Kaszubskiego Zespołu Pieśni i Tańca „Przodkowanie”- „Prezentacja kultury 
kaszubskiej na  Międzynarodowym Festiwalu Folklorystycznym Kaszubski Zespół Pieśni i Tańca 
„Przodkowianie” 3.000 zł 

3. Fundacja „Przepomocni” - „Koncert „Pod Kaszubskim Niebem” seans filmowy” -  3.000zł 

4. Kaszubskie Stowarzyszenie Sztuki i Rękodzieła „Spotkania z tradycją”  - 3.000 zł 

5. Stowarzyszenie Aktywnie na Pomorzu Warsztaty chóralne dla gminno – parafialnego chóru Polifonia 
z Przodkowa - 3.000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAE5B71-A538-40BF-BA0D-0405D38EE18D. Podpisany Strona 1



II. „Turystyka i aktywny wypoczynek” 

1. Stowarzyszenie „Tacy Sami”- Aktywnie na Kaszubach – poznajemy nowe miejsca”  - 

4.000 zł 

2. Stowarzyszenie na rzecz kultury kaszubskiej „Na Kraju”- „Płënące statkã pò jezorach wdzydzczich – 
pòzdrzatk na snôżotã Pôłniowich Kaszëbów” - 1.500 zł 

3. Kółko Rolnicze – Koło Gospodyń Wiejskich „HOPOWIANKI” „Poznajemy Zakopane 

i Poronin”  - 4.000 zł 

4. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie Historia II Wojny Światowej w pigułce 

– Gdańsk 2.000 zł 

5. Stowarzyszenie Przyjaciół Kaszubskiego Zespołu Pieśni i Tańca „Przodkowanie” 

- „Zwiedzamy i aktywnie wypoczywamy „Taniec, marsz, zabawa”  3.500 zł 

III. „Kultura fizyczna sport i rekreacja” 

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Kłosowie – „Kłosowo na wesoło – lato, jesień 2024” -  2.500 zł 

2. Stowarzyszenie Klub Sportowy Przodkowskie Morsy –„Zakończenie sezonu morsowania” 

- 4.000 zł 

3. Polski Związek Niewidomych Okręg Pomorski – Koło Powiatowe w Kartuzach – „Rekreacja na sportowo – 
Powitanie Lata 2024”  - 2.000 zł 

4. UKS Orlik Przodkowo – „Szkolenie sportowe w piłce nożnej” -  6.500 zł 

Dotacji nie otrzymali: 

- Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie „Szydełkuję, maluję, szyję – czuję że żyję”; 

- Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej  „NA KRAJU” w Rębie - „Më jesmë ùstny - 18. rôz razã na Rãbie 
– majwé zéńdzenié dlô starëszków”; 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Kłosowie- „W Kłosowie się gra”; 

- Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie – „Bieg, rakietka, przysiad, skok – ćwiczyć mogę cały rok! – 
aktywnie spędzam czas wolny”; 

- Pomorska Szkoła Walki Fighter – „Treningi karate w Szkołach Podstawowych Gminy Przodkowo”; 

- Uczniowski Klub Sportowy ROMA – „Szkolenie Dzieci i Młodzieży w Judo w Gminie Przodkowo” 

-Stowarzyszenie szachowe HUSARIA- „Szkółka szachowa Zostań Arcymistrzem Gminy Przodkowo” 

Wszystkie projekty zostały zrealizowane i rozliczone  prawidłowo w przewidzianych w umowach 
terminach. Do realizacji programów zaangażowanych po stornie organizacji pozarządowych zostali 
zaangażowani nauczyciele, instruktorzy, terapeuci zajęciowi, rodzice oraz wolontariusze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAE5B71-A538-40BF-BA0D-0405D38EE18D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/94/2025 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2024 r.
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1
	tir. - (10) w zał.1
	tir. - (11) w zał.1
	tir. - (12) w zał.1
	tir. - (13) w zał.1
	tir. - (14) w zał.1
	tir. - (15) w zał.1
	tir. - (16) w zał.1
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pauza – w zał.1
	tir. 1 (17) w zał.1 ust. 5

	cyf. rz. III w zał.1
	tir. 1 (18) w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (19) w zał.1 ust. 4
	tir. 2 (20) w zał.1 ust. 4
	tir. 3 (21) w zał.1 ust. 4
	tir. 4 (22) w zał.1 ust. 4
	tir. 5 (23) w zał.1 ust. 4
	tir. 6 (24) w zał.1 ust. 4




